2

  [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	21 января 2022 г.
	              г.Железноводск
	№
	38

Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год (далее - План).
2. Установить расходное обязательство на 2022 год по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в городе-курорте Железноводске Ставропольского края в соответствии с Планом в сумме 36 782 762,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета Ставропольского края 34 943 623,90 рублей;

за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края 1 839 138,10 рублей.

3. Установить результат использования субсидий - :прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения города-курорта Железноводска Ставропольского края, соответствующих нормативным требованиям, в результате проведения капитального ремонта и (или) ремонта, в размере 3,454 километров в 2022 году.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.Е. Бакулин